ＪＴＵ発第０４０３７号

２００４年（平成１６年）５月１９日

関 係 各 位

(社)日本トライアスロン連合：ＪＴＵ

    理事長  荒井 憲二

      強化委員長 会津  伸

２００４ＩＴＵデュアスロン世界選手権ベルギー・ジール大会（5/28）

日本代表選手(エリートカテゴリー)決定について

下記選手を日本代表選手と決定いたしましたのでお知らせします。

記

１） 日本代表選手（合計：１２名）

エリート男子：６名

 菊地次郎（山形県）、中田崇志（東京）、高橋泰夫（岡山）、長谷 亮（広島）、

 平松弘道（神奈川）、山本真二（東北大学）

エリート女子：６名

 松本晴美(岡山)、近藤奈穂子（東京）、ブリジット・ニーターバーガー（東京）、

 長谷川奈央子（福岡）、豊岡英子（大阪体育大学）、松島玲奈（学習院大学）

                                   以上